



Svenska Rottweilerklubben/AfR

SBK's Avelsavdelning
för Rottweiler

Till
Svenska Brukshundklubben
Utskottet Prov och Tävling
123 21 Farsta

2015-09-02

Ang. hinderhöjder och apportvikter

Vid årets kongress fanns en motion från Svenska Kelpieklubben ang. hinderhöjder och apportvikter. Förbundsstyrelsen presenterade ett förslag där varje hund oavsett ras måtte mankhöjden och utifrån denna mätning bestämdes hinderhöjd och apportvikt.

De båda förslagen ställdes mot varandra och Svenska Kelpieklubbens förslag vann gehör och kongressen beslutade enligt densamma.

Detta har fått ett mycket bisarrt resultat där medelhöjden på raserna i standarden avgör hur högt hunden skall hoppa och hur tung den "tunga" apporten skall vara.

T.ex skall en Schäferhane på 65 cm i mankhöjd hoppa 60 cm i akl/lkl, 70 cm i hkl/ekl medan en liten Rottweilertik på 56 cm, en liten bouviertik under 60 cm, en liten Hovawarttik på 58, skall hoppa 70 cm i akl/lkl och 85 cm i hkl/ekl. Apporterna blir då 3 kg för Schäfern och 4 kg för Rottweilertiken.

Belgiska Vallhundar, hur har det räknats där då idealmankhöjden för hane är 62 och tik 58, om man då tar snittet på rasen så är det 60 vilket jag kan se vara en form av gräns.

Belgiska Vallhundar borde då hamna i den grupp som har högre hinder och högsta kiloantal på tunga apporten.

Detta kan inte vara en utveckling som organisationen har tänkt sig.

Svenska Rottweilerklubben frågar sig också om någon från t.ex. regelrevideringsgruppen, som vi antar är den som arbetat fram ett bra förslag, (FS-förslag) informerade deltagarna på kongressen om vilka konsekvenser det skulle bli om motionen vann gehör?

Svenska Rottweilerklubben hemställer att utskottet Prov och Tävling åter tar upp frågan, går ut i organisationen och informerar om resultatet av taget beslut.

Svenska Rottweilerklubben hemställer om att frågan åter tas upp till diskussion där det klart anges vilka skillnader som finns mellan förslaget från Förbundsstyrelsen och den lagda motionen.

Svenska Rottweilerklubben hemställer om att beslutet rivs upp till förmån för förbundsstyrelsens förslag som är mera relevant och resultatet blir mera rättvist mellan enskilda individer.

Med vänliga hälsningar

SVENSKA ROTTWEILERKLUBBEN

Enligt uppdrag


Yvonne Brink

Ordförande